Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata CNPJ 44.831.733/0001-43 Av. Washington Luiz, 485 - Fone: (19) 3642-1021 - Fax: 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - S.P.

PORTARIA Nº 1.927 DE 20 DE MARÇO DE 2003

"Nomeia Comissão de Sindicância para apurar fatos ocorridos no dia 02/02/03 na Unidade Integrada de Saúde"

JAIR VALENTE FERNANDES Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Considerando o Processo Administrativo Nº

190/2003

RESOLVE:

ARTIGO 1º: Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para compor uma comissão de sindicância, para apurar fatos ocorridos no dia 02/02/03 com o paciente Antonio Marcelino da Silva, no prazo de 60 dias.

Presidente: Salvador Cláudio Vella Membros: Cristiano José Redher

Carlos Gomes

João Dirceu Benevides de Carvalho Maria de Lourdes Granate Caslini

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.

Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata, aos vinte dias do mês de março de dois mil e três.

Jair Valente Fernandes
Prefeito Municipal

João Dirceu Benevides de Carvalho Secretario Municipal de Gabinete